tributa íibi ab Arichi Beneventi principe rependi in feminibus , quam mejftum tempore , Monachis

juflît, atque cœnobio Caífinenfi anno 787. GifuI- obbedituros,

fianam donationem confirmavif , aut bona eadem Libet breviter , ut ex majorum diilit repertum

donavit , iterum privilegio fuo infra adducendo , eß y me dixiße fußetat , nunc vero curfim iteran-

in quo iidem prorfus ditionis Caífineníis fines dum eft hnjus nofira Chronica Succintio, utlcEior

deiçnbuntur , quo Leo Oftienfis ex Gifulfi dona- facile ognofeere queat, qut témpora, vel quis frin-

tionerefert. Ab illa vero Gifulfi donatione ad hanc ceps hujus patria extitit ; vel paßor loci ifiiut , quo

Carpli confirmationem , aut fi mavis, iteratam deguit, ürexbrevi, memorabilique calculo longa ,

donationem, anni tannim quadraginta inter* qui vefít extendatpagina ,& nArrator exißAt dolo-

ceflere. rumtemporA. ineipiéns vero Chronographusa Pe-

f-Einftue Eofdem omnino fines plura Imperatorum, Re- tronace ad undevicefimum Bertharii annum per-

йое» m' gum, Principumque diplomata referunt, potif- venit, quod luculentilCme evincit ejus authorem,

Sípíonia- fimum Lothar» L anno 83 1. datum , inquoprivi- qüi Abbatum Caflinatium annos , dolorumque

•¡bu» de- legjorum fit mentjo , qua: Carolus Magnus, Sc témpora fe notaturum praefatur ad eum Bertharii

faiffi, Lwiovicus Pius cœnobio Caífinenfi conçeiTerc , at- ann um floruiíTe , quidquid contra aflerat Nuceus,

que Ludovici II. ann. 866. In hiice tarnen privile- qui in notis ad Prologon Leonis Oltienfis , & ad ca-

giis nulla Gifulfianacdonationismentio, quodlm- put j.illud Johanni I. Abbati Caífinenfi anno 51 у .

peratores, ut pote victores , fupremique Ducatus eledo tribuit . Sanftus vero Bertharius anno Sjí.

Beneventani Domini, Beneventanos Duces fupre- eleélus, difcipulus fuit Baflacii anno 837. inaugu-

mafibi jura vindicantes nominare defignarentur, rati Abbatis Caífincnfis , qui longe antea in cœiio-

famDo- Praciverunt Leoni in aííerenda haç Gifulfi dona- bio Caflîncnfi monachus fucrat , quare potuit illij

oitionemtione Paulus Diaçonus, & Anonymus Monachus cum Monachis verfari , qui Petronacis anno 7p.

^'/^^Çaifinenfis, illc hiftoriac Langobardorum lib. 1 . c, mortui tempore vixerant, Ideft annos oftuaginta

iiunnc A- i6.his verfibus: ОттлfeptA gregis prafcitum eft trA- fex ante BalTacii inauguratlonem . Potuit jtaq-, Baf

jctffioen- ditAgenti — Gens eadem renovAt omniA feptagregi, facius vel Gifulfi donationem legere , velabhifcc

fit. AHudit fcilicet eo loci ad Caiïmeiifis çœnobiivafti- monachis audire,ipiêq; Berthario communicare,ac